
CN20210041Dodavatel 
KKDH-servis s.r.o.
Vladycká 1542/9 
102 00 Praha 
Česká republika

IČ: 05896011 DIČ: C205896011

Kontaktní
E-mail:

Telefon:

Mobil:

Cenová nabídka

ii mu ni

Odběratel
Jihoměstská majetková a.s.
Ocelíkova 672/1 
149 00 Praha 
Česká republika

IČ: 28199081 DIČ: CZ28199081

Způsob úhrady: Převodem

Bankovní účet Datum

vystavení: 26.10.2021
platnosti do: 25.11.2021

Oprava bytové jednotky v ulici Tererova 1551 BJ číslo 84

Označení dodávky

Malba stěn/stropu-standart bílá (dvě vrstvy) 
výsprava stěn

Penetrační nátěr-aplikace před malbou

výsprava stěn před malbou

demontáž a likvidace plovoucích podlach

Samoniveiačnl stěrka do ti.3mm

přbroušení stěrky

montáž PVC

dodávka PVC

Montáž soklové lišty z PVC 

Dodávka sokové lišty z PVC 

Krycí materiál před malbou 

Doprava a přesun hmot 

Úklid bytu vč. balkónu 

likvidace koberců

Počet, ni.}. Cena za mj. DPH %

166,00 M2 75,00 15

166,00 M2 35,00 15

1,00 kpl 3 850,00 15

1,00 kpl 2 800,00 15

41,00 M2 290,00 15

41,00 M2 89,00 15

41,00 M2 250,00 15

41,00 M2 390,00 15

36,00 BM 60,00 15

36,00 BM 55,00 15

1,00 ks 1 400,00 15

1,00 ks 3 800,00 15

1,00 ks 2 500,00 15

1,00 kpl 1 800,00

5azba DPH

15%

CELKEM

15

Bez DPH DPH Celkem

12 450,00 0,00 12 450.00

5 810,00 0,00 5 810,00
3 850,00 0,00 3 850.00
2 800,00 0,00 2 800,00

11 890,00 0,00 11 890,00
3 649,00 0,00 3 649,00

10 250,00 0,00 10 250,00
15 990,00 0,00 15 990.00
2 160,00 0,00 2160,00
1 980,00 0,00 1 980,00
1 400,00 0,00 1 400,00
3 800,00 0,00 3 800,00
2 500,00 0,00 2 500,00
1 800,00 0,00 1 800,00

Základ VýžeDFH Celkem

80 329,00 0,00 80 329,00

80 329,00 0,00 80 329,00
Pozn.: Částky jsou vietně hodnot zaokrouhleni

Celkem k úhradě: 80 329,00 Kč

C 270938 vedená u Městského soudu v Praze

Výtisk. (3; Vystaveno v online fakturační službě ÍDoklad www.iDoklad.cz Strana 1/2

http://www.iDoklad.cz


Cenová nabídka CN20210041

Daň odvede zákazník
V režimu přenesené daňové povinnosti základ DPH činí:

v první snížené sazbé:

C 270938 vedená u Městského soudu v Praze

Vytiskl(4 Vystaveno v online fakturační službě iDoklad wvw.iDoklad.cz

I
I

80 329,00 Kč |
i
i
I

Strana 2/2


